
 
 

 

BASHKIA BULQIZË 

KRYETARI 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

UJESJELLESI BULQIZE 
Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize                                                                               email:ujesjellesibulqize@gmail.com 

 Nr.____prot Bulqizë më ____/02/2021 

 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Sh.A UJESJELLES Bulqize 

Adresa   Lagjia “Minatori” 

Tel/Fax  0682400196  

E-mail   ali.shehu80@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: : Supervizion Punimesh Objekti" Ndertim linje 

furnizimi Bater Jugore Depo dhe Rikonstruksion i Ujesjellesit te brendshem tw qytetit Kraste 

dhe fshatrave Qarr dhe Malcu. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-85977-02-04-2021 

5. Fondi limit  1 655 160,83(nje milion e gjashteqind e pesedhjete e pese mije e njeqind e 

gjashtedhjete presje tetedhjete e tre)leke PA TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.02.2021 ora 

13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.02.2021 ora 13:00 

 

ADMINISTRATORI 

   

  ASLLAN DAXHA 



 
 

 

 


